 S
W
  E
A
A
 m
 d
 1

thread
EN 60423 mm mm
zul.
Toler.
perm.
tolerance mm
zul.
Toler.
perm.
tolerance
M12x1,5 12 19
-0,3
5
+0,2
17 1420M12 - -
M16x1,5 16 25 5 22 1420M16 x -
M20x1,5 20 29 6 26 1420M20 x -
M25x1,5 25 36 6 32 1420M25 x -
M32x1,5 32 46
-0,4
7 41 1420M32 x x
M40x1,5 40 54 7 ±0,2 50 1420M40 x x
M50x1,5 50 67
-0,5
8
+0,5
60 1420M50 x x
M63x1,5 63 83 8 75 1420M63 x x
Or
igi
na
lfo